令和 6 年 3 ⽉ 22 ⽇
お取引先様各位

東京都町⽥市南成瀬 1-9-1 MU ビル 3 階
マイクロテック株式会社

代表取締役
 越塚  寛

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、昨今の原材料・運送費・⼈件費の⾼騰により、企業努⼒では追いつかない⾮常に

厳しい状況となっております。当社におきましても、これまで⼯場の⽣産効率化や諸経費

の削減を⾏い価格の維持に努めてまいりましたが、現在の価格でのご提供が困難となって

まいりました。

つきましては誠に不本意ではございますが、令和 6 年 5 ⽉ 1 ⽇より下記のとおり定価

及び納⼊価格の改定を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協⼒を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定対象

全製品(メンテナンス、送料を含む)

2. 改定実施⽇
令和 6 年 5 ⽉ 1 ⽇ 御注⽂分より

※改訂価格等詳細につきましては各営業担当者までお問い合わせ下さい

以上